550 ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL PAG: 001
CAMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA BALANCETE EXERCICIO DE 2022

EXTRATO MENSAL DE CONTA REFERENTE A JANEIRO/2022

CONTA: 1 -1096-0 - BANCO DO BRASIL AG 123-6 C/C 1096-0

CODIGO DESCRIGAO PROC. DATA |CHEQUE| CREDITO | DEBITO SALDO

SALDO ANTERIOR 15.498,35 15.498,35

01334 |ISS 000000 | 11/01/2022 | 001334 60,00| 15.438.35
04376 | CRYPTO CERTIFICADO DIGITAL LTDA 000113 | 11/01/2022 | 048993 170,00|  15.268,35
01333 |ISS 000000 | 11/01/2022 | 001333 23837|  15.029,98
04375 | AHGORA SISTEMAS S/A 000050 | 11/01/2022 | 011104 450,00| 1457998
04378 | VAGNER DOS SANTOS 000073 | 11/01/2022 | 011101 2.940,00|  11.639,98
04377 | CONTROLE TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA | 000092 | 11/01/2022 | 011102 5.49163|  6.14835
04379 | CLARISVALDO CASANOVA AJALA 000068 | 14/01/2022 | 011402 333200  2.816,35
01335 | RECEBIMENTO DO MUNICIPIO 000000 | 20/01/2022 | 011403 | 690.580,63 693.396,98
04382 | CORREIOS - ECT - EMPRESA BRAS. DE CORRE 000005 | 24/01/2022 | 012401 180,77| 693.216,21
04381 | CORREIOS - ECT - EMPRESA BRAS. DE CORRE 000005 | 24/01/2022 | 012402 208,15| 692.918,06
04380 | EMPRESA DE SANEAMENTO DE MS 000003 | 24/01/2022 | 012405 618,06| 692.300,00
04383 |OIS.A 000004 | 24/01/2022 | 012406 776,13| 691.523,87
04384 |LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET S.A. 000009 | 25/01/2022 | 012501 146,80 | 691.377,07
04386 | HEBER MOURA DE ALMEIDA 69779090134 000131 | 26/01/2022 | 012603 700,00| 690.677,07
04385 |ENERGISA 000002 | 26/01/2022 | 012601 1.00536| 689.671,71
04390 | FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES 000008 | 27/01/2022 | 012701 52.931,69| 636.740,02
04388 | FOLHA DE PAGAMENTO - EFETIVOS 000008 | 27/01/2022 | 022472 85.170,50 | 551.569,52
04389 | FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIONADOS 000008 | 27/01/2022 | 012701 98.855,03| 452.713,59
04392 |BANCO DO BRASIL 000006 | 28/01/2022 | 012802 5353| 452.660,06
01345 |ISS 000000 | 28/01/2022 | 001345 68,00| 452.592,06
01338 | AQUIDAUANAPREV FINANCIAMENTO 000000 | 28/01/2022 | 001338 217,20| 452.374,86
04396 | BANCO DO BRASIL 000006 | 28/01/2022 | 534812 217,60| 452.157,26
01342 | ASCAM (CONTRIBUICAO SINDICAL) 000000 | 28/01/2022 | 001342 864,00 451.293,26
04395 | FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIONADOS 000008 | 28/01/2022 | 022473 3.17505| 448.118,21
01337 | PENSAO ALIMENTICIA 000000 | 28/01/2022 | 001337 4272,32| 443.845,89
04393 | ENERGISA 000002 | 28/01/2022 | 012803 4527,47| 439.318,42
01343 |BANCO DO BRASIL S/A 000000 | 28/01/2022 | 001343 5.735,67| 433.582,75
04394 | FOLHA DE PAGAMENTO - EFETIVOS 000008 | 28/01/2022 | 022472 5.887,34| 427.69541
01341 |ASCAM - CONVENIO 000000 | 28/01/2022 | 001341 6.586,50 | 421.108,91
01339 | AQUIDAUANAPREV 000000 | 28/01/2022 | 001339 1322314 407.885,77
04391 | AQUIDAUANAPREVI 000000 | 28/01/2022 | 012801 15.112,25| 392.773,52
00033 | TRANSF REF A CONSIGNADO CEF 000000 | 28/01/2022 550162301 23.218,78| 369.554,74
01340 :';"E,?STO SOBRE A RENDA RETIDO NA FONTE - 000000 | 28/01/2022 | 001340 34.070,41| 335.484,33
01347 | VALORES CONCILIADOS 000000 | 31/01/2022 | 001347 7.091,85| 328.392,48
SALDO BANCARIO 706.078,98| 377.686,50| 328.392,48

TOTAL: | 706.078,.98| 377.686,50| 328.392,48

WEZER ALVES RODRIGUES ADRIANA DA COSTA MARQUES
CPF: 481.701.861-53 CPF: 908.424.211-49
PRESIDENTE CONTADORA CRC 014474-0-0



G3370707490450991

07/02/2022 07:59:05
Extrato de Conta Corrente
Cliente - Conta atual
Agéncia 123-6
Conta corrente 1096-0CAM MUN DE AQUIDAUANA
Periodo do extrato 01/2022
Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
29/12/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 15.498,35 C
11/01/2022 0123 99015470 Transferéncia enviada 552.916.000.048.993 170,00 D
11/01 2916 48993-X CRYPTO C DIGIT
11/01/2022 0123 99015 470 Transferéncia enviada 553.496.000.001.506 5.491,63 D
11/01 3496 1506-7 CONTROLE CONS
11/01/2022 0000 13105 375 Impostos 11.101 60,00 D
PREF MUNICIPAL AQUIDAUANA
11/01/2022 0000 13105 375 Impostos 11.102 238,37 D
PREF MUNICIPAL AQUIDAUANA
11/01/2022 0000 13105 144 PIX - Enviado 11.103 2.940,00 D
11/01 11:15 ESTUDIO TOCA DE COMUNICACA
11/01/2022 0000 13105 144 PIX - Enviado 11.104 450,00 D
11/01 11:15 AHGORA
11/01/2022 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 860.111.200.416.313 1445D 6.133,90C
Tar. agrupadas - ocorrencia 11/01/2022
14/01/2022 0000 13105375 Impostos 11.401 68,00 D
PREF MUNICIPAL AQUIDAUANA
14/01/2022 0000 13105 144 PIX - Enviado 11.402 3.332,00 D
14/01 09:21 NEW TEC SERVICOS
14/01/2022 0000 13113258 Tarifa Pix Enviado 860.141.200.080.582 10,00D 2.723,90C
Tar. agrupadas - ocorrencia 14/01/2022
20/01/2022 0123 99015 870 Transferéncia recebida 550.123.000.180.000 690.580,63 C 693.304,53 C
20/01 0123 180000-0 PREF MUN AQUID
24/01/2022 0000 13105109 Pagamento de Boleto 12.401 180,77 D
ECT DEGER - DR 72 SPM
24/01/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 12.402 298,15D
ECT DEGER - DR 72 SPM
24/01/2022 0000 13105 363 Pagto conta telefone 12.403 683,34 D
Ol S.A.(PR)
24/01/2022 0000 13105 363 Pagto conta telefone 12.404 92,79 D
Ol S.A.(PR)
24/01/2022 0000 13105 361 Pgto conta agua 12.405 618,06 D 691.431,42 C
SANESUL
25/01/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 12.501 146,80 D 691.284,62 C
LOCAWEB
26/01/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 12.601 344,20 D
ENERGISA MATO GROSSO DO SUL -
26/01/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 12.602 661,16 D
ENERGISA MATO GROSSO DO SUL -
26/01/2022 0000 13105 144 PIX - Enviado 12.603 700,00 D
26/01 09:56 SISTEMAWEB.PRO
26/01/2022 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 860.261.200.067.870 6,93 D 689.572,33 C

Tar. agrupadas - ocorrencia 26/01/2022

2.229 236.958,12 D 452.614,21 C

27/01/2022 0000 13134 250 Folha de Pagamento

28/01/2022 0123 19049 002 Cheque 22.472
28/01 00:00 AQUIDAUANA MS

28/01/2022 0123 19049 002 Cheque 22.473
28/01 00:00 AQUIDAUANA MS

28/01/2022 0123 99015470 Transferéncia enviada 550.123.000.007.367

28/01 0123 7367-9 IONA CRISTINA

28/01/2022 0123 99015470 Transferéncia enviada 550.123.000.010.757

5.887,34 D

3.175,05D

1.212,00 D

864,00 D



28/01 0123 10757-3 ASS SERV CAM M

28/01/2022 0123 99015470 Transferéncia enviada 550.123.000.010.757 6.586,50 D
28/01 0123 10757-3 ASS SERV CAM M

28/01/2022 0123 99015 470 Transferéncia enviada 550.123.000.020.045 34.070,41 D
28/01 0123 20045-X PREF AQUIDAUAN

28/01/2022 0123 99015 470 Transferéncia enviada 550.123.000.043.598 3.060,32 D
28/01 0123 43598-8 LENIZETE C PAV

28/01/2022 0123 99015 470 Transferéncia enviada 550.123.031.027.013 5.735,67 D
28/01 0123 31027013-8 CDC CONSIG CAM

28/01/2022 0000 13105 144 PIX - Enviado 12.801 28.335,39D
28/01 10:31 AQUIDAUAN PREV

28/01/2022 0000 13105 144 PIX - Enviado 12.802 23.218,78 D
28/01 10:32 CAMARA MUNICIPAL DE AQUIDA

28/01/2022 0000 13105144 PIX - Enviado 12.803 217,20 D
28/01 10:32 AQUIDAUAN PREV

28/01/2022 0000 13105109 Pagamento de Boleto 12.804 2.862,07 D
ENERGISA MATO GROSSO DO SUL -

28/01/2022 0000 13105109 Pagamento de Boleto 12.805 1.665,40 D
ENERGISA MATO GROSSO DO SUL -

28/01/2022 0000 13113170 Tar Pag Salar Créd Conta 870.281.200.534.812 217,60 D
Cobranca referente 28/01/2022

28/01/2022 0000 13113258 Tarifa Pix Enviado 870.281.200.557.935 22,15 D 335.484,33 C
Tar. agrupadas - ocorrencia 28/01/2022

31/01/2022 1981 13079 102 Cheque Compensado 22.469 3.255,26 D

31/01/2022 1981 13079 102 Cheque Compensado 22.470 3.836,59 D

31/01/2022 0000 00000999 SALDO 328.392,48 C

OBSERVAGCES:

Transacao efetuada com sucesso por: JE692615 WEZER A RODRIGUES.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



550 ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL PAG: 001

CAMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA BALANCETE EXERCICIO DE 2022

EXTRATO MENSAL DE CONTA REFERENTE A JANEIRO/2022

CONTA: 7 - 71.020-5 - CEF CONSIGNADOS 71020-5

CODIGO DESCRIGAO PROC. DATA |CHEQUE| CREDITO | DEBITO SALDO

SALDO ANTERIOR 21.753.79 21.753,79

00036 Xmggrggmcm DE FONTES DE EXERCICIO 000000 | 01/01/2022 | 000000 |  21.753,79 43.507,58

00036 | TRANSFERENCIA DE FONTES DE EXERCICIO 000000 | 01/01/2022 | 000000 21.75379|  21.753,79
ANTERIOR

01332 | CAIXA ECONOMICA Ii 000000 | 04/01/2022 | 001332 21.753,79 0,00

00033 | TRANSF REF A CONSIGNADO CEF 000000 | 28/01/2022 550162301 23.218,78 23.218,78

SALDO BANCARIO 66.726.36| 43507.58| 23.218.78

TOTAL: | 66.72636| 43507.58| 2321878

WEZER ALVES RODRIGUES ADRIANA DA COSTA MARQUES
CPF: 481.701.861-53 CPF: 908.424.211-49

PRESIDENTE CONTADORA CRC 014474-0-0




CAl XA ECONOM CA FEDERAL | A425 #20 | AUTO ATENDI MENTO | 08/02/2022

>>pP/ EXTRATO ALEM DO PERI ODO | NFORMADO, | NFORMVE AS DATAS | EXTRATO
PAG 001
AG 0615 - AQUI DAUANA OPER: 006 CONTA: 71.020-5
PERI ODO: 01012022 ATE: 31012022 CGC:  15. 388. 606/ 0001- 13
NOVE: AQUI DAUANA CAMARA MUNI CI P LI M TE FLUTUANTE G M 0, 00
LIMTE CHEQUE AZUL: 0, 00
VLR BLQ JUDI Cl AL : 0, 00
DATA MOVTO NR DOC H STORI CO VALOR SALDO
04/01/ 2022 000110 DEB. AUTOR 21.753,79 D 0,00 C
28/ 01/ 2022 282344 CRED PI X 23.218,78 C 23.218,78 C
SALDO EM 07/02/ 2022 R$ 0, 00

F1 AJUDA F2 EXTRATO ANTERIOR F5 EXTRATO P. A 1. F7 VOLTAR PAG
F3 RETCORNAR F4 PCS. | NVESTI MENTCS F6 RESUMO LI M TES F8 AVANCA PAG F12 FlI NALI ZAR



“.='  ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL PAG: 001

CAMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA BALANCETE EXERCICIO DE 2022

EXTRATO MENSAL DE CONTA REFERENTE A JANEIRO/2022

CONTA: 8 - 120.545-5 - BB AG2576-3 C/C120.545-56 RESERVA

CcODIGO DESCRIGAO PROC. DATA CHEQUE | CREDITO DEBITO SALDO
SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
SALDO BANCARIO 0,00 0,00 0,00
TOTAL: 0,00 0,00 0,00

WEZER ALVES RODRIGUES
CPF: 481.701.861-53

PRESIDENTE

ADRIANA DA COSTA MARQUES
CPF: 908.424.211-49
CONTADORA CRC 014474-0-0




G3370707490450991
% 07/02/2022 08:00:51
Extrato conta corrente

GOVERND
Agéncia 2576-3
Conta 120545-5

Periodo solicitado 01/2022

Sem langamentos no periodo

Transacéo efetuada com sucesso por: JE692615 WEZER A RODRIGUES.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL PAG: 001

CAMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

BALANCETE EXERCICIO DE 2022

RELAGAO ANALITICA DE EMPENHOS
PERIODO DE: JANEIRO A JANEIRO DE 2022

FICHA DOT. ORGAMENTARIA | EMP | FONTE | PROC. | DATA |COMPRA| FORNECEDOR EMPENHADO LIQUIDADO PAGO
1- LEGISLATIVA
31- AGAO LEGISLATIVA

00014 |01.031.0200.2.001.3.3.90.4 | 2201996 1.00.000 06821 | 14/01/2022 CLARISVALDO CASANOVA AJALA 20.400,00

00013 ]01.031.0200.2.001.3.3.90.3 | 2201996 1.00.000 10221 | 14/01/2022 NOVO ENGENHO COMUNICAGAO 482.375,00

00013 ]01.031.0200.2.001.3.3.90.3 | 2201996 1.00.000 09221 | 14/01/2022 CONTROLE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO 51.570,00

00014 |01.031.0200.2.001.3.3.90.4 | 2201996 1.00.000 05021 | 14/01/2022 AHGORA SISTEMAS S/A 1.350,00

00013 |01.031.0200.2.001.3.3.90.3 | 2201996 1.00.000 00720 | 14/01/2022 MG ALARMES LTDA ME 3.900,00

00013 |01.031.0200.2.001.3.3.90.3 | 2201996 1.00.000 07321 | 14/01/2022 VAGNER DOS SANTOS 21.000,00

00013 ]01.031.0200.2.001.3.3.90.3 | 2201997 1.00.000 00004 | 17/01/2022 OISA 10.000,00 776,13 776,13

00013 ]01.031.0200.2.001.3.3.90.3 | 2201997 1.00.000 00006 | 17/01/2022 BANCO DO BRASIL 5.000,00 271,13 271,13

00013 ]01.031.0200.2.001.3.3.90.3 | 2201996 1.00.000 00002 | 17/01/2022 ENERGISA 35.000,00 5.532,83 5.532,83

00013 |01.031.0200.2.001.3.3.90.3 | 2201997 1.00.000 00005 | 17/01/2022 CORREIOS - ECT - EMPRESA BRAS. DE 2.000,00 478,92 478,92

00013 |01.031.0200.2.001.3.3.90.3 | 2201996 1.00.000 00003 | 17/01/2022 EMPRESA DE SANEAMENTO DE MS 10.000,00 618,06 618,06

00013 |01.031.0200.2.001.3.3.90.3 | 2201997 1.00.000 00007 | 20/01/2022 RICARDO MOTTA GONCALVES E CIA LTDA 145,00

00001 |01.031.0200.2.001.3.1.90.1 | 2201997 1.00.000 00008 | 24/01/2022 FOLHA DE PAGAMENTO - 115.136,72 115.136,72 115.136,72

00001 |01.031.0200.2.001.3.1.90.1 | 2201997 1.00.000 00008 | 24/01/2022 FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES 98.748,00 98.748,00 91.656,15

00001 ]01.031.0200.2.001.3.1.90.1 | 2201997 1.00.000 00008 | 24/01/2022 FOLHA DE PAGAMENTO - EFETIVOS 144.067,24 144.067,24 144.067,24

00013 |01.031.0200.2.001.3.3.90.3 | 2201997 1.00.000 00009 | 25/01/2022 LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET S.A. 146,80 146,80 146,80

00013 |01.031.0200.2.001.3.3.90.3 | 2201997 1.00.000 00001 | 26/01/2022 ARLINDO PEROVANO LTDA 1.350,00

00005 |01.031.0200.2.001.3.1.91.1 | 2201997 1.00.000 00000 | 28/01/2022 AQUIDAUANAPREVI 15.112,25 15.112,25 15.112,25
TOTAL SUBFUNGAO 31 1.017.301,01 380.888,08 373.796,23
TOTAL FUNGAO 1 1.017.301,01 380.888,08 373.796,23
TOTAL GERAL 1.017.301,01 380.888,08 373.796,23

ADRIANA DA COSTA MARQUES FRANCISCO CARLOS ORTIZ WEZER ALVES RODRIGUES
CPF: 908.424.211-49 CPF: 356.882.111-72 CPF: 481.701.861-53

CONTADORA CRC 014474-0-0 CONTROLADOR INTERNO PRESIDENTE



ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL PAG: 0001

CAMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

LISTAGEM ANALITICA DE PAGAMENTOS DO MES DE JANEIR0O/2022

CcODIGO DOT. ORGAMENTARIA EMP. FORNECEDOR DT. PAGTO| DATA EMP. VALOR
4379 01.031.0200.2.001.3.3.90.39.12 22019845 | CLARISVALDO CASANOVA AJALA 14/01/2022 | 08/07/2021 3.400,00
4377 01.031.0200.2.001.3.3.90.39.08 22019907 | CONTROLE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO LTDA 11/01/2022 | 13/10/2021 5.730,00
4380 01.031.0200.2.001.3.3.90.39.44 22019969 |EMPRESA DE SANEAMENTO DE MS 24/01/2022 ( 17/01/2022 618,06
4396 01.031.0200.2.001.3.3.90.39.81 22019972 |BANCO DO BRASIL 28/01/2022 ( 17/01/2022 217,60
4393 01.031.0200.2.001.3.3.90.39.43 22019968 |ENERGISA 28/01/2022| 17/01/2022 4.527,47
4383 01.031.0200.2.001.3.3.90.39.58 22019970 |OI S.A 24/01/2022| 17/01/2022 776,13
4392 01.031.0200.2.001.3.3.90.39.81 22019972 |BANCO DO BRASIL 28/01/2022 ( 17/01/2022 53,53
4381 01.031.0200.2.001.3.3.90.39.99 22019971 |CORREIOS - ECT - EMPRESA BRAS. DE CORRE 24/01/2022  17/01/2022 298,15
4385 01.031.0200.2.001.3.3.90.39.43 22019968 |ENERGISA 26/01/2022 ( 17/01/2022 1.005,36
4382 01.031.0200.2.001.3.3.90.39.99 22019971 |CORREIOS - ECT - EMPRESA BRAS. DE CORRE 24/01/2022  17/01/2022 180,77
4376 01.031.0200.2.001.3.3.90.39.05 22019909 |CRYPTO CERTIFICADO DIGITAL LTDA 11/01/2022 | 19/10/2021 170,00
4394 01.031.0200.2.001.3.1.90.11.01 22019974 |FOLHA DE PAGAMENTO - EFETIVOS 28/01/2022| 24/01/2022 5.887,34
4388 01.031.0200.2.001.3.1.90.11.01 22019974 |FOLHA DE PAGAMENTO - EFETIVOS 27/01/2022 | 24/01/2022 138.179,90
4395 01.031.0200.2.001.3.1.90.11.01 22019975 |FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIONADOS 28/01/2022 | 24/01/2022 3.175,05
4389 01.031.0200.2.001.3.1.90.11.01 22019975 |FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIONADOS 27/01/2022 | 24/01/2022 111.961,67
4390 01.031.0200.2.001.3.1.90.11.01 22019976 |FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES 27/01/2022 | 24/01/2022 91.656,15
4386 01.031.0200.2.001.3.3.90.39.00 22019934 |HEBER MOURA DE ALMEIDA 69779090134 26/01/2022| 25/11/2021 700,00
4384 01.031.0200.2.001.3.3.90.39.01 22019977 |LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET S.A. 25/01/2022| 25/01/2022 146,80
4378 01.031.0200.2.001.3.3.90.39.59 22019851 | VAGNER DOS SANTOS 11/01/2022 | 28/07/2021 3.000,00
4391 01.031.0200.2.001.3.1.91.13.10 22019979 |AQUIDAUANAPREVI 28/01/2022 | 28/01/2022 15.112,25
4375 01.031.0200.2.001.3.3.90.40.99 22019781 |AHGORA SISTEMAS S/A 11/01/2022 | 30/03/2021 450,00

TOTAL 387.246,23

CERTIFICAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE AS ORDENS DE PAGAMENTOS SUPRA DESCRITAS, FORAM DEVIDAMENTE EMITIDAS E OS
COMPROVANTES ENCONTRAM-SE ARQUIVADOS SOB A GUARDA DESTE CONTROLE INTERNO.

WEZER ALVES RODRIGUES FRANCISCO CARLOS ORTIZ ADRIANA DA COSTA MARQUES
CPF: 481.701.861-53 CPF: 356.882.111-72 CPF:908.424.211-49 - CRC: MS
PRESIDENTE CONTROLADOR INTERNO CONTADORA CRC 014474-0-0



ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL PAG: 0001

CAMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

RELAGAO DE RESTOS A PAGAR REFERENTE AO MES: JANEIRO DE 2022

CcOD |PROCESSO| EMP. DATA DOTAGAO/FONTE CREDOR TOTAL INSCRITO TOTAL BAIXADO SALDO ATUAL
INSCRITO PROCES. N. PROCES. PERIODO | ACUMULADO | CANCELADO

22019781 50 1 30/03/2021 1.31.200.2.001.339040.99 / 1.00.000 922 - AHGORA SISTEMAS S/A 450,00 450,00 0,00 450,00 450,00 0,00 0,00
22019845 68 41 08/07/2021 1.31.200.2.001.339039.12 / 1.00.000 1038 - CLARISVALDO CASANOVA AJALA 3.400,00 3.400,00 0,00 3.400,00 3.400,00 0,00 0,00
22019851 73 43 28/07/2021 1.31.200.2.001.339039.59 / 1.00.000 1063 - VAGNER DOS SANTOS 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00
22019906 112 53 07/10/2021 1.31.200.2.001.339039.5 / 1.00.000 1100 - TEREZINHA GRACA FRANCO FERNANDES 1.150,00 0,00 1.150,00 0,00 0,00 0,00 1.150,00
22019907 92 54 13/10/2021 1.31.200.2.001.339039.8 / 1.00.000 296 - CONTROLE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO LTDA 5.730,00 5.730,00 0,00 5.730,00 5.730,00 0,00 0,00
22019909 113 56 19/10/2021 1.31.200.2.001.339039.5 / 1.00.000 1103 - CRYPTO CERTIFICADO DIGITAL LTDA 350,00 170,00 180,00 170,00 170,00 0,00 180,00
22019934 131 64 25/11/2021 1.31.200.2.001.339039.0 / 1.00.000 1108 - HEBER MOURA DE ALMEIDA 69779090134 1.400,00 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00

TOTAL 15.480,00 13.450,00 2.030,00 13.450,00 13.450,00 0,00 2.030,00

WEZER ALVES RODRIGUES FRANCISCO CARLOS ORTIZ ADRIANA DA COSTA MARQUES
481.701.861-53 356.882.111-72 908.424.211-49

PRESIDENTE CONTROLADOR INTERNO CONTADORA CRC 014474-0-0
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1.0.0.0.0.00.00.00.00.0000 ATIVO 1.847.744,36 D 742.645,05 421.194,08 2.169.195,33 D
1.1.0.0.0.00.00.00.00.0000 ATIVO CIRCULANTE 938.285,02 D 742.645,05 421.194,08 1.259.735,99 D
1.1.1.0.0.00.00.00.00.0000 CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 37.252,14 D 735.553,20 421.194,08 351.611,26 D
1.1.1.1.0.00.00.00.00.0000 CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA NACIONAL 37.252,14 D 735.553,20 421.194,08 351.611,26 D
1.1.1.1.1.00.00.00.00.0000 CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA NACIONAL - CONSOLIDAGAO 37.252,14 D 735.553,20 421.194,08 351.611,26 D
1.1.1.1.1.02.00.00.00.0000 CONTA UNICA 37.252,14 D 735.553,20 421.194,08 351.611,26 D
1.1.1.1.1.02.01.00.00.0000 BANCO DO BRASIL 15.498,35 D 690.580,63 377.686,50 328.392,48 D
1.1.1.1.1.02.01.00.00.0001 Conta - 1096-0 - BANCO DO BRASIL AG 123-6 C/C 1096-0 15.498,35 D 690.580,63 377.686,50 328.392,48 D
1.1.1.1.1.02.02.00.00.0000 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 21.753,79D 44.972,57 43.507,58 23.218,78 D
1.1.1.1.1.02.02.00.00.0007 Conta - 71.020-5 - CEF CONSIGNADOS 71020-5 21.753,79D 44.972,57 43.507,58 23.218,78 D
1.1.3.0.0.00.00.00.00.0000 DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO 901.032,88 D 7.091,85 0,00 908.124,73 D
1.1.3.4.0.00.00.00.00.0000 CREDITOS POR DANOS AO PATRIMONIO 901.032,88 D 7.091,85 0,00 908.124,73 D
1.1.3.4.1.00.00.00.00.0000 CREDITOS POR DANOS AO PATRIMONIO- CONSOLIDAGAO 901.032,88 D 7.091,85 0,00 908.124,73 D
1.1.3.4.1.01.00.00.00.0000 CREDITOS POR DANOS AO PATRIMONIO DECORRENTES DE PROCESSOS 901.032,88 D 7.091,85 0,00 908.124,73 D
1.1.3.4.1.01.13.00.00.0000 RESPONSAVEIS POR DIFERENGAS EM C/C BANCARIA A APURAR NO EXERCICIO - 901.032,88 D 7.091,85 0,00 908.124,73 D
1.2.0.0.0.00.00.00.00.0000 ATIVO NAO CIRCULANTE 909.459,34 D 0,00 0,00 909.459,34 D
1.2.3.0.0.00.00.00.00.0000 IMOBILIZADO 909.459,34 D 0,00 0,00 909.459,34 D
1.2.3.1.0.00.00.00.00.0000 BENS MOVEIS 668.398,88 D 0,00 0,00 668.398,88 D
1.2.3.1.1.00.00.00.00.0000 BENS MOVEIS- CONSOLIDAGAO 668.398,88 D 0,00 0,00 668.398,88 D
1.2.3.1.1.01.00.00.00.0000 MAQUINAS, APARELHOS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS 71.769,62 D 0,00 0,00 71.769,62 D
1.2.3.1.1.01.02.00.00.0000 APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE COMUNICAGAO 6.749,90 D 0,00 0,00 6.749,90 D
1.2.3.1.1.01.99.00.00.0000 OUTRAS MAQUINAS, APARELHOS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS 65.019,72D 0,00 0,00 65.019,72D
1.2.3.1.1.02.00.00.00.0000 BENS DE INFORMATICA 6.903,70 D 0,00 0,00 6.903,70 D
1.2.3.1.1.02.01.00.00.0000 EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS 6.903,70 D 0,00 0,00 6.903,70 D
1.2.3.1.1.03.00.00.00.0000 MOVEIS E UTENSILIOS 387.599,96 D 0,00 0,00 387.599,96 D
1.2.3.1.1.03.01.00.00.0000 APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS 14.530,00 D 0,00 0,00 14.530,00 D
1.2.3.1.1.03.02.00.00.0000 MAQUINAS E UTENSILIOS DE ESCRITORIO 10.250,00 D 0,00 0,00 10.250,00 D
1.2.3.1.1.03.03.00.00.0000 MOBILIARIO EM GERAL 289.817,47D 0,00 0,00 289.817,47 D
1.2.3.1.1.03.04.00.00.0000 UTENSILIOS EM GERAL 73.002,49 D 0,00 0,00 73.002,49 D